EXTRATO DO CONTRATO N. 013/2020

PAD N. 156/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE RONDÔNIA – COREN-RO
CONTRATADA: IMEISSEM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ. 15.749.688/0001-84
DO OBJETO: GENEROS ALIMENTÍCIOS.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/20
DO VALOR ESTIMADO: R$4.815,60
VIGÊNCIA: 10/08/2021
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/08/2020.